NOM. מקמש *mucammassch rugatus, con-*  
*tractus, complicatus, asperatus.*

תקמישה *tacmisha ruga, corrugatio, plica*  
*vestis:* PLUR. תקמיש *rugae, plicae.*

קמישה *camischa vestis intima, subucula:*  
PLUR. קמאיש *camasch subucula.*

קמש *mucammisch austerus, subacerbus,*  
*sapor astringens seu corrugans linguam.*  
Omnia cum קמש *contraxit, literis ש ז per-*  
*mutatis, conveniunt.*

קנן. Inde Piel קנן *nidificavit, nidum paravit.*  
Psalm. 104. *ubi aves יקננו nidificabunt.* Targ.  
קננו *faciunt nidos: ponunt nidos*  
suos. Jerem. 48. *Sicut columba (quæ) תקנן*  
*nidificabit in lateribus oris foveæ.* quæ ponit  
nidum suum in lateribus fovearum, ne  
eum rapiant homines. Pual קנן *instar nidi*  
*extractus fuit.* Jerem. 22. vers. 23. *תקננה*  
*nidificata in cedris.* quæ posuisti nidum tuum in  
turribus ædium cedrinarum. Hiph. Syr.  
קנן *nidificavit.* Luc. 14. *Volatile cæli תקננה*  
*nidificabat in ramis ejus.* Matth. 13. *ut volatile*  
*cæli veniat, & תקנן nidificet in ramis ejus.*

NOM. קן *nidus, domicilium avis:* PLUR.  
קני *nidi.* Psalm. 84. *Etiam passer invenit lo-*  
*cum, & hirundo קן nidum sibi, ubi posuit pullos*  
*suos: altaria tua, Domine Zebaoth.* Non est in-  
telligendum de templo, ubi ob immun-  
diciem nulli avium nidificare licebat:  
sed de altaribus in excelsis, quæ tempore  
Davidis passim extracta erant, in eisque  
aves nidificabant. Job. 29. vers. 18. *Cum*  
*nido meo expirabo.* Cum liberis, quos alui  
& educavi in domo mea. Deut. 32. *Sicut a-*  
*quila excitat קנו nidum suum: pullos nidi sui.*  
Job. 39. v. 27. *Et si elevabit קנו,* Targ. *שרקפה*

*nidum suum: de aquila.* Esa. 16. vers. 2. *Et erit*  
*sicut avis נודר קן משלה migrans, nidus emissus.*  
Sicut avis migrans ex nido suo, & sicut  
pulli ex nidis suis emissi seu ejeti: qui  
hinc inde vagantur, nec habent locum  
ubi quiescant. Per Synecdochen: sicut,  
Proverb. 27. vers. 8. *Sicut avis נודרה מן קננה*  
*migrans ex nido suo.* Jerem. 49. Et Obad. v.  
4. *Si exaltaveris, ut aquila, קנך nidum tuum.*  
Targ. מרורך *habitationem tuam.* Per Meta-  
phoram. Numer. 24. vers. 21. *Et pone in*  
*petra קנך nidum tuum.* Targ. מרורך *habitati-*  
*onem tuam.* Genes. 6. vers. 14. *nidos facies*  
*in ea.* Targ. מרורך *habitationes: cubicula,*  
in quibus seorsim singulorum animalium  
paria contineantur.

קנא. Inde Piel קנא, Chald. קני *zelavit, ze-*  
*latus, indignatus, iratus fuit,* in bonum aut  
malum. In Bonum, rem sibi charam in-  
dignis modis tractari doluit, eamq;  
defendere ac vindicare conatus est, tueri  
studuit. Atque in hac significatione con-  
struitur cum ל. Numer. 25. vers. 13. *Eo quod*  
*הנאל אלהיו, Targ. קנא אלהה, zelavit pro*  
*Deo suo.* 2. Sam. 21. vers. 2. *בקנאתו לבני ישראל*  
*cum zelaret ipse pro filijs Israhel & Juda.* Joel. 2.  
*וילקנא & zelavit Dominus לארצו pro terra sua.*  
Targ. וחס *pepercit, misertus est.* Zachar.  
1. *קנא ליירושלים & pro*  
*Zion קנא zelo magno.* ¶ In Malum, re,  
quam quis concupierit, alium potiri, se-  
que carere doluit, invidit, odit: & tunc  
cum ב construitur. Genes. 30. *Et vidit Ra-*  
*chel, quod non genuisset ipsi Jacob, ותקנא,*  
Targ. ותקנא *zelavit Rachel באחיה*  
*in sorore sua.* Genes. 37. *וילקנאו בו,*  
Targum *zelaverunt in eo fratres ejus.* Psalm.  
37. *Ne תקנאו, Targ. תזעזעו zeles in facientibus*  
*iniquitatem.* Idem significat semel cum ל.  
Psalm. 106. *וילקנאו למשה & zelarunt contra*  
*Mosen in castris, למהרון contra Aharonem san-*  
*ctum Domini.* Et cum אר semper. Genes.  
26. *Et fuit illi pecus ovium, & pecus boum, & a-*  
*gricultura multa, וילקנאו אחו, & zelaverunt ipsum*  
*Philisthim.* Esa. 11. vers. 13. *Ephraim non יקנא אר-*  
*יהודה, & zelabit Judam.*  
¶ Et transitivè. 1. Reg. 14. *Et fecit Juda malum*  
*in oculis Domini, וילקנאו אחו, & zelaverunt ipsum,*  
*pra omnibus, qua fecerunt patres ipsorum, peccatis*  
*suos, qua peccaverunt. Targ. וירגזו & irrita-*  
*runt: ad iram provocarunt.* Deut. 32. vers.  
21. *Ipsi קנאוני, Targ. קנאוני zelaverunt me in*  
*non deo.* Hiphil תקנא, Chald. תקנא *zelo ac-*  
*cedit, irritavit, provocavit.* Deuter. 32. vers.  
16. *וילקנאו, Targ. וילקנאוני zelo accenderunt*  
*eum in alienis.* Ezech. 8. *ubi est imago קנא*  
*zelo*